EDITAL N.º 034, DE 22 DE ABRIL DE 2024

“Divulga Inscrições do Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Agentes
Comunitários de Saúde”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, de acordo com o Edital n.º 029, de 04 de Abril de

2024, TORNA PÚBLICO o que segue:

1. DIVULGA as inscrições no Processo Seletivo no Cargo de

Agentes Comunitário de Saúde, conforme segue:

ESF 1 – Microárea 04

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação

06 Karoline Rodrigues Homologada

08 Janaína Bergonsi dos Santos Homologada

ESF 1 – Microárea 09

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação

04 Seli Vedoy Bazéggio Homologada

07 Édina da Silva Homologada

ESF 1 – Microárea 10

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação

13 Marli de Fátima da Silva Homologada

14 Maiara de Souza Homologada

ESF 3 – Microárea  01

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação

01 Nair Weitzmann da Silva Não Homologada

03 Rosilene Vedoy da Silva Homologada

10 Gabriela Maia da Silva Rosa Homologada

ESF 3 – Microárea  02

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação

02 Ilvania de Oliveira Homologada

11 Liliane BarbonBergonci Homologada

ESF 03 – Microárea 04

N.º Inscrição Nome Candidato Homologação

05 Leoni Senger Homologada

09 Sheila Baségio Fabiano Homologada

12 Andressa Ferreira Schneider Homologada

2. Os candidatos interessados em interpor recurso referente

às inscrições poderá fazê-lo de acordo com o Edital, sendo que os mesmos
deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Boqueirão do Leão, em
horário de expediente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em 22 de Abril de 2024.

       JOCEMAR BARBON

        Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ

Secretária Municipal da Administração
e Planejamento em exercício.